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NB:
Mõõdud sentimeetrites, sentimeetri täpsusega!

Mõõdud ümardatud mõõtmise käigus!

Naturaalkivi põrandaosa

Põranda üldandmed:
Ehitatava põranda kogumaht - 50m²

Olemasolevale betoonpõrandale puitkarkass
mille peale tuleb lamineeritud saepuruplaat

Põrand
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NB:
Mõõdud sentimeetrites, sentimeetri täpsusega!

Mõõdud ümardatud mõõtmise käigus!

Rõdu
uks

Aken

Aken

AkenRõdu uks

Küprokiga katta
siledaks pahteldada

1,5m²

Küprokiga katta
siledaks pahteldada

4,29m²

Küprokiga katta
siledaks pahteldada

4,64m²

Siledaks krohvida/pahteldada
9,55m²

Siledaks krohvida/pahteldada
3,5m²

Juurde ehitatava vaheseina lõige
välja toodud eraldi leheküljel

Struktuurkrohvida
9,39m²

Siledaks krohvida/pahteldada
9,39m²

Siledaks krohvida/pahteldada
3,8m²

Aknapõsed katta küprokiga
pahteldada siledaks ja

naturaalkivist aknalaua paigaldus

Siledaks krohvida/pahteldada
7,64m²

Siledaks krohvida/pahteldada
10,78m²

Siledaks krohvida/pahteldada
6,25m²

Struktuurkrohvida
15m²

Aknapõsed katta küprokiga
pahteldada siledaks ja

naturaalkivist aknalaua paigaldus

Aknapõsed katta küprokiga
pahteldada siledaks ja

naturaalkivist aknalaua paigaldus

Seinte üldandmed:
Lae kõrgus - 250cm

Aknalaudade kõrgus põrandast - ca 77cm
Akende omakõrgus - 157cm

Küprokiga kaetava seina pind kokku - 10,43m²
Siledaks krohvitava/pahteldatava seina pind kokku - 50,91m²

Struktuurkrohviga kaetava seina pind kokku - 24,39m²

Seinad
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SECTION B-B
14x14cm ristlõikega hööveldatud pruss
Kokku 13,52jm

Klaasplokkmaatriks 10x4tk
Kokku 80 klaasplokki

Mõlemalt poolt 
küprokiga katta ja

siledaks pahteldada
0,58m² (x2)

Mõlemalt poolt
küprokiga katta ja

siledaks pahteldada
0,72m² (x2)

Mõlemalt poolt 
küprokiga katta ja

siledaks pahteldada
0,72m² (x2)

NB:
Mõõdud sentimeetrites

Küprokiga katta ja siledaks pahteldada kokku 4m²

Juurde ehitatava vaheseina lõige



Pistikupesade, lülitite ja juhtpultide asukohad
ning kõrgused lõplikust põrandapinnast

Led siinvalgustuse juhtpuldi asukoht
kõrgus põrandast - 155cm

Led siinvalgustuse juhtpuldi asukoht
kõrgus põrandast - 155cm

Pistikupesa x4
kõrgus põrandast - 12cm

Pistikupesa x1
kõrgus põrandast - 12cm

Pistikupesa x1
kõrgus põrandast - 12cm

Pistikupesa x3
kõrgus põrandast - 12cm

Pistikupesa x1
kõrgus põrandast - 220cm

Köögi laevalgustuse lüliti
kõrgus põrandast - 90cm

Pistikupesa x2
kõrgus põrandast - 90cm

Esiku laevalgustuse lüliti
kõrgus põrandast - 90cm

WC laevalgustuse lüliti
kõrgus põrandast - 90cm

WC põrandasoojenduse juhtpult
kõrgus põrandast - 12cm

Pistikupesa x1
kõrgus põrandast - 12cm

Pistikupesa x3
kõrgus põrandast - 90cm

Pistikupesa x1
kõrgus põrandast - 90cm

Pistikupesa x1
kõrgus põrandast - 90cm

Pistikupesa x3
kõrgus põrandast - 90cm

Pistikupesa x3
kõrgus põrandast - 12cm

LED valgustatud sein

LED valgustatud sein

Elekter



 350 

 89 

 3
75

,6
 

 600 

 3
82

 

 6
0 

 60 

 2
82

 

 3
85

,6
 

 449 

 2
63

 

 2
19

,4
 

 360 

 4
3,

6 

 199 

NB:
Mõõdud sentimeetrites, sentimeetri täpsusega!

Mõõdud ümardatud mõõtmise käigus!

Lae üldandmed:
Ehitatava lae kogumaht - 46,3m²

Olemasolev küproklagi
siledaks pahteldada

7,55m²

Juurde ehitatav küproklagi
köögiga samale kõrgusele

siledaks pahteldada
10,23m²

Juurde ehitatav küproklagi
siledaks pahteldada

13,15m²

Juurde ehitatav küproklagi
siledaks pahteldada

22,92m²

Lagi
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Integreeritava laevalgustuse positsioonid

LED valgustatud sein

LED valgustatud sein

Esiku laevalgustuse
positsioonid

Köögi laevalgustuse
positsioonid

NB:
Mõõdud sentimeetrites
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